
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protocollo come da segnatura informatica 

Al personale interno dell’I.C. Don Bosco Santo Manzoni 

Al personale di altre Istituzioni Scolastiche 

 

OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA DELL’ AVVISO PER SELEZIONE FIGURE DI 

PROGETTISTA E COLLAUDATORE PON FESR DIGITAL BOARD Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico 

prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

Codice: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-205 

TITOLO PROGETTO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica 

CUP : C89J21019200006. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso per selezione figure di progettista e collaudatore Pon Fesr Digital Board prot. n. 1579 del 23.02.2022; 

 

VISTO che il termine ultimo per la candidatura all’Avviso in oggetto è indicato in data 9 marzo 2022; 

 

RILEVATO che l’Avviso riporta un errore materiale nella parte in cui afferma che verranno prese in considerazione a parità di 

punteggio prima le candidature degli esperti interni all’Istituzione scolastica; 

 

CONSIDERATO l’istituto dell’autotutela previsto per la Pubblica Amministrazione; 

 

 

DECRETA 

 

- Di rettificare, in autotutela, l’Avviso in oggetto nella parte in cui afferma che “saranno prese in considerazione, a parità di 

punteggio, prima le candidature degli esperti interni all’Istituzione scolastica”, in quanto la normativa prevede che la 

priorità al personale interno all’Istituzione Scolastica vada data a prescindere dal punteggio. Quindi sostituisce la dicitura 

nel modo seguente  “Il personale interno in servizio presso questo Istituto avrà la precedenza indipendentemente 

dal punteggio”; 

- Di pubblicare il presente dispositivo al Sito Web Albo Pretorio/Amministrazione Trasparente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Lilla Bruno 

 

Documento firmato digitalmente 

I.C. “DON BOSCO SANTO - MANZONI" - ANDRIA 
Sede Legale: Piazza San Giovanni Bosco, 9   -   76123  ANDRIA (BT) 

Indirizzo di riferimento: Via Caneva, 12 -   76123  ANDRIA (BT) 
BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309   

baic86000b@istruzione.it   -   baic86000b@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.donboscosantomanzoni.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFWLFT 

  

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001700 - 28/02/2022 - I - U

Firmato digitalmente da LILLA BRUNO


		2022-03-01T01:20:21+0100
	LILLA BRUNO




